
UCHWAŁA NR 199/2023                                                                                                                                                 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO                                                                                                                                                   

Z DNIA 05 grudnia 2023r. 

w sprawie: wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wałbrzyskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. 
U. z 2022 poz. 1526 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) oraz § 14, §15, §18, §19  uchwały Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego nr XXIX/43/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wałbrzyskiego, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje:  
 

 §1. Przeznacza się do użyczenia na czas określony w trybie bezprzetargowym dla: 

1. Stowarzyszenia Energii i Wodoru Wklaster lokal użytkowy numer 204 położony przy                     

al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu o powierzchni 11,28 m², stanowiący własność Powiatu 

Wałbrzyskiego.  

2. Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Wałbrzychu, koło Wałbrzych lokal użytkowy numer 

202 położony przy al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu o powierzchni 17,89 m², stanowiący 

własność Powiatu Wałbrzyskiego.  

3. Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość Stowarzyszenia Społeczno-Kombatanckiego koło                    

w Wałbrzychu lokal użytkowy numer 29 położony przy al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu                

o powierzchni 16,65 m², stanowiący własność Powiatu Wałbrzyskiego.  

 §2. Przeznacza się pod najem na czas określony w trybie bezprzetargowym dla: 

1. Państwowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim lokale użytkowe     

o numerach 333, 335, 336, 337, 338, 339, 339a położone przy al. Wyzwolenia 22 w Wałbrzychu 

o powierzchni 129,66 m², stanowiący własność Powiatu Wałbrzyskiego.  

    §3.  Wykazy nieruchomości stanowią załączniki nr 1 (nieruchomość opisana w §1 ust.1), 
załącznik nr 2 (nieruchomość opisana w §2 ust.1), załącznik  nr 3 (nieruchomość opisana w §1 ust.2), 
załącznik nr 4 (nieruchomość opisana w §1 ust.3),  do uchwały podlegają wywieszeniu na tablicach 
ogłoszeń w budynkach Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu przy Al. Wyzwolenia 24 na okres 21 dni 
oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji                  
i Oświaty. 

 §5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z §13 oraz §19 pkt 3 i 4 uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego nr XXIX/43/2017 z dnia  

29 czerwca 2017 r. w sprawie zasady zawierania umów użyczenia gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Wałbrzyskiego, ustala się bezpłatne 

użyczenie pomieszczenia dla: 
1. Stowarzyszenia Energii i Wodoru Wklaster lokal użytkowy numer 204 położony przy                     

al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu o powierzchni 11,28 m², stanowiący własność Powiatu 

Wałbrzyskiego.  

2. Państwowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w powiecie wałbrzyskim lokale użytkowe     

o numerach 333, 335, 336, 337, 338, 339, 339a położone przy al. Wyzwolenia 22 w Wałbrzychu 

o powierzchni 129,66 m², stanowiący własność Powiatu Wałbrzyskiego.  

3. Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Wałbrzychu, koło Wałbrzych lokal użytkowy numer 

202 położony przy al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu o powierzchni 17,89 m², stanowiący 

własność Powiatu Wałbrzyskiego.  

4. Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość Stowarzyszenia Społeczno-Kombatanckiego koło                    

w Wałbrzychu lokal użytkowy numer 29 położony przy al. Wyzwolenia 24 w Wałbrzychu                 

o powierzchni 16,65 m², stanowiący własność Powiatu Wałbrzyskiego.  

na okres 12 miesięcy tj. od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

                  STAROSTA 

 

         Krzysztof Kwiatkowski 

 

            


